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Sprawozdanie z działalności koła naukowego „Top Menager” 

Akademii Medycznych i Społecznych Nauk Stosowanych 

ROK AKADEMICKI 2023/2024 

(semestr zimowy) 

7-8.10.2023 r. - studenci semestru pierwszego i trzeciego Administracji II stopnia odwiedzili 

Przedsiębiorstwo Usług Wodno-Kanalizacyjnych w Pasłęku - jednostka operatorska, zajmujące 

się przede wszystkim zaopatrzeniem w wodę i zbiorowym odprowadzaniem ścieków na terenie 

Miasta i Gminy Pasłęk.  

 

18.11.2023 r. - studenci kierunku Bezpieczeństwo wewnętrzne wzięli udział w wizycie w 

placówce Służby Celno-Skarbowej na przejściu granicznym w Grzechotkach, które jest 

największym w województwie warmińsko-mazurskim przejściem granicznym w Obwodzie 

Kaliningradzkim. 

W trakcie oprowadzania po całej infrastrukturze przejścia, zaprezentowano różne miejsca 

odprawy aut osobowych, autobusów oraz ciężarówek. Wytłumaczono gościom metody kontroli 

pojazdów przekraczających granicę. Studenci mogli zobaczyć jak przebiega kontrola bagażów 

i auta, zarówno elementów wewnętrznych, jak i podwozia, przed ewentualnym przemytem. 

 

18.11.2023 r. - studenci kierunku Bezpieczeństwo wewnętrzne zrealizowali wizytę w bazie 

Jednostek Pływających Straży Granicznej w Starej Pasłęckiej (Kaszubski Dywizjon Straży 

Granicznej, będącego jednostką Morskiego Oddziału Straży Granicznej). 

Studenci zostali zapoznani m.in. z misją SG, jej głównymi zadaniami oraz strukturą 

organizacyjną. Referujący wytłumaczyli także czym są polskie obszary morskie, z kim SG 

współpracuje i jakimi jednostkami pływającymi operuje. Funkcjonariusze opisali 

również  procedurę kwalifikacyjną do SG. Studenci zapoznali się również ze sprzętem jaki 

posiada SG. 

 

09.12.2023 r. - studenci kierunku Administracja II stopnia wzięli udział w wizycie w placówce 

Służby Celno-Skarbowej na przejściu granicznym w Grzechotkach, które jest największym w 

województwie warmińsko-mazurskim przejściem granicznym w Obwodzie Kaliningradzkim. 
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09.12.2023 r. - studenci kierunku Administracja II stopnia zrealizowali wizytę w bazie 

Jednostek Pływających Straży Granicznej w Starej Pasłęckiej (Kaszubski Dywizjon Straży 

Granicznej, będącego jednostką Morskiego Oddziału Straży Granicznej). 

 

(semestr letni) 

02.03.2024 r. - studenci kierunku Bezpieczeństwo wewnętrzne zrealizowali wizytę studyjną w 

Areszcie Śledczym w Elblągu. Studentów i opiekuna grupy – dr. M. Kaczyńskiego oprowadził 

po AŚ dowódca zmiany oraz oddziałowi pełniący w tym dniu służbę. Studenci oprócz 

możliwości zadawania pytań o funkcjonowaniu Aresztu, mogli zwiedzić większość budynku, 

np. pomieszczenia do odbywania widzeń, izolatkę czy różne rodzaje cel.  

 

23.04.2024 r. - koło naukowe „Top menager” zorganizowało dla studentów Wydziału 

Administracji i Nauk Społecznych AMiSNS debatę akademicką pn. „Godność jako źródło 

praw i obowiązków z perspektywy sędziego”. Debatę poprowadził dr Jarosław Zawrot, a 

zaproszonymi do udziału w niej byli sędzia sądu pracy - Sebastian Wojewódka, sędzia sądu 

rodzinnego - Monika Szelesna -Hoppe, sędzia sądu karnego - Patrycja Wojewódka. Głównym 

celem debaty była rozmowa i dyskusja na temat godności ludzkiej w ujęciu 

interdyscyplinarnym.  

 

27.04.2024 r. - studenci kierunku Administracja  zrealizowali wizytę studyjną w Areszcie 

Śledczym w Elblągu 

 

28.04.2024 r. - koło naukowe „Top Menager” zorganizowało spotkanie z przedstawicielem 

Straży Granicznej na temat „Identyfikacji procederu handlu ludźmi. Doświadczenia Morskiego 

Oddziału Straży Granicznej”.  Spotkanie ze studentami Administracji oraz Bezpieczeństwa 

wewnętrznego poprowadził pan major Jerzy Gutowski, zastępca komendanta placówki Straży 

Granicznej w Elblągu. 

 

 

Opiekun koła – dr Miłosz Jan Kaczyński, tel. 509 578 538,  milosz.kaczynski.77@gmail.com 

 

Opracował  

dr Miłosz Jan Kaczyński 


